



Warszawa, 24.09.2021

Szanowni Państwo,

Jako grupa prawników, medyków oraz działaczy społecznych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wystąpienie do Marszałka Sejmu lub Senatu z wnioskiem o udostępnienie sali na ok. 100 osób lub większej, w celu przeprowadzenia konferencji medyczno-prawnej pod tytułem: „BADANIA MEDYCZNE Z UDZIAŁEM DZIECI – ZAGADNIENIA MEDYCZNE, PRAWNE I ETYCZNE”.

Szczegóły dotyczące konferencji:

- Termin zapotrzebowania na salę: 2 października 2021 roku
- Przewidywane godziny, w jakich sala będzie wykorzystywana: 12:00 -15:30.
- Konferencja ma charakter medyczno-prawny, apolityczny oraz areligijny. Organizatorami konferencji są polskie stowarzyszenia i fundacje, w szczególności Polskie Stowarzyszenie Niezależnych Lekarzy i Naukowców, Stowarzyszenie Prawników Głos Wolności, Stowarzyszenie Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan, Fundacja Nowe Spektrum. Wstęp na konferencję jest bezpłatny.
- Jednocześnie zapraszamy zainteresowanych reprezentantów parlamentu oraz rządu do biernej formy uczestnictwa w konferencji (brak wystąpienia, możliwość zadawania pytań. Czynny udział w konferencji zapewniony jest uczestnikom prezentującym referaty.)

W związku z prowadzeniem analizy teoretycznej oraz praktycznej korzyści społecznych badań klinicznych z udziałem dzieci i niemowląt zrzeszenie stowarzyszeń oraz fundacji polskich organizuje konferencję pod tytułem „BADANIA MEDYCZNE Z UDZIAŁEM DZIECI – ZAGADNIENIA MEDYCZNE, PRAWNE I ETYCZNE”. Z powodu braku możliwości wyrażenia zgody przez dzieci na udział w badaniu biomedycznym, stosuje się dodatkowe zabezpieczenia. Takim zabezpieczeniem mogą być przepisy prawne lub specjalne metody badawcze.

Na konferencji wspólnie z prawnikami, naukowcami oraz lekarzami podejmiemy próbę odpowiedzi na pytanie, czy regulacje prawne i metody badawcze rzeczywiście dobrze chronią interesy uczestników badań oraz wspólnego wypracowania propozycji ich udoskonalania. Wnioski końcowe będą istotne zarówno dla etyków, osób wprowadzających regulacje, pacjentów i ich rodziców, jak i badaczy, sponsorów i członków komisji bioetycznych.

Dane do kontaktu:

kontakt.zrzeszenie@protonmail.com

tel: +48 792 097 950

Z wyrazami szacunku

Zrzeszenie Stowarzyszeń i Fundacji Polskich

reprezentowane m.in. przez:

Polskie Stowarzyszenie Niezależnych Lekarzy i Naukowców,

Stowarzyszenie Prawników Głos Wolności,

Stowarzyszenie Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan,

Fundację Nowe Spektrum

Stowarzyszenie Zdrowa Polska - Czyńmy Dobro

Stowarzyszenie Szczecin Kontra

Stowarzyszenie Poznaj Swoje Prawa

OSPE Prawo do Życia

Stowarzyszenie Polska to My – Sosnowiec